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Majątek trwały Fundacji wyceniany jest w wartości początkowej zgodnie z ustawą o rachunkowości. Fundacja stosuje 
metodę naliczania amortyzacji przy zastosowaniu stawek
wynikających z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne 
o wartości do 10 000 zł umarzane są jednorazowo.

Wynik finansowy Fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody 
oraz związane z tymi przychodami koszty zgodne z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz 
ostrożnej wyceny. Na wynik finansowy netto składają się: wynik na działalności statutowej, wynik na dzialalności 
gospodarczej, pozostałe przychody i koszty operacyjne, wynik operacji finansowych.

Fundacja sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej, zgodnie z załącznikiem nr 6 Ustawy o 
rachunkowowsci.

Nie dotyczy.
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Fundacja sportów miejskich powstała w wyniku ogromniej potrzeby wspierania nowych sportów, które tworzą się w 
przestrzeni miejskiej. Wraz z rozwojem miast stanowią doskonałą możliwość do popularyzacji kultury fizycznej i sporu 
wśród młodzieży. Sporty te zostały zauważone i docenione przez organizacje sportowe włączając je do dyscyplin 
olimpijskich.
W Polsce dyscypliny te dopiero raczkują, podczas gdy w innych krajach są w pełnym rozkwicie, dofinansowane, z 
piękną infrastrukturą skateparków, które coraz częściej stanowią nieodłączną część miejskiego krajobrazu. Powstało 
kilka międzynarodowych organizacji takich jak UCI, FISE, które czuwają nad rozwojem tych sportów, organizują 
zawody w praktycznie wszystkich rozwiniętych Państwach poczynając od Europy Zachodniej, poprzez Stany 
Zjednoczone, Australię, a kończąc na krajach wschodniej czy środkowej Azji. Startujący w nich zawodnicy to 
zawodowcy prezentujący niezwykle wysoki światowy poziom. Zrzeszani w kadry narodowe są wspierani w 
najróżniejszy sposób począwszy od profesjonalnych treningów, psychologów sportowych, wyjazdy szkoleniowe, 
budowę ośrodków treningowych czy profesjonalnych skateparków.
Jednostka ma na celu wspieranie zawodników uprawiających sporty miejskie, takie jak BMX Freestyle, deskorolka, 
rolki oraz hulajnoga. Nasza misja koncentruje się na pomocy zawodnikom, zarówno młodym, jak i dorosłym, którzy 
pragną rozwijać swoje talenty w tych dyscyplinach. Chcemy także promować sporty miejskie wśród dzieci i młodzieży, 
zachęcając je do aktywnego trybu życia i odkrywania nowych pasji.

Nadwyżkę przychodów nad kosztami (zysk) proponuje przeznaczyć się na zwiększenie Pozostałych Funduszy, z 
których będą realizowane dalsze działania zgodne ze statutem Fundacji.
W okresie sprawozdawczym Fundacja nie zatrudniała pracowników na umowę o prace. Nie zawierano umów zleceń, 
czy też umów o dzieło.
Fundacja nie wypłacała Zarządowi żadnych wynagrodzeń z tytułu pełnienia funkcji. 

Przychody działalności statutowej w okresie sprawozdaczym były w 100% z darowizn przekazanych Fundacji. 
Stanowiły kwotę łączną 21430,21zł.
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